

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				
سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال				

بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک) طی نامه شماره ۱۰۶۵۲۵ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۰۳ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ با سرمایه ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۱,۵۲۲ ریال بطور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است.

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	درصد نسبت به فروش	پیش بینی حسابرسی نشده ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	:درصد نسبت به فروش	درصد تغییرات	دلایل تغییرات
سال(دوره) مالی منتهی به						
فروش	۲۴,۰۱۰,۴۱۱	۱۰۰	۲۰,۶۹۵,۵۱۵	۱۰۰	۱۶	افزایش مبلغ فروش عمدتاً" بدلیل پیش بینی افزایش نرخ فرو...
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۲۰,۹۲۴,۴۷۲)	(۸۷)	(۱۷,۰۰۴,۱۷۹)	(۸۲)	۲۳	افزایش قیمت تمام شده عمدتاً" بدلیل افزایش قیمت خرید مو...
سود (زیان) ناخالص	۳,۰۸۵,۹۳۹	۱۳	۳,۶۹۱,۳۳۶	۱۸	(۱۶)	
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۱,۴۰۹,۱۳۶)	(۶)	(۱,۱۶۸,۸۰۹)	(۶)	۲۱	افزایش هزینه های اداری عمدتاً" بدلیل افزایش هزینه های ...
خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	۱۲۷,۶۶۳	۱	۹۵,۹۵۵	۰	۳۳	افزایش سود ناشی از تسعیر ارز
سود (زیان) عملیاتی	۱,۸۰۴,۴۶۶	۸	۲,۶۱۸,۴۸۲	۱۳	(۳۱)	
هزینه های مالی اداری	(۵۱,۱۸۷)	۰	(۶۳,۲۶۴)	۰	(۱۹)	
درآمد حاصل از سرمایه گذاریها	۱۵۴,۷۷۸	۱	۹۱,۷۸۳	۰	۶۹	این افزایش عمدتاً" بدلیل افزایش سود سهام شرکت پتروشیمیر...
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۱۷۲,۰۲۶	۱	۱۵۴,۱۲۳	۱	۱۲	افزایش ناشی از درآمد حاصل از فروش مازاد برق تولیدی می...
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۲,۰۸۰,۰۸۳	۹	۲,۸۰۱,۱۲۴	۱۴	(۲۶)	
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	۰	۰	۰	۰	--	
سود و زیان قبل از کسر مالیات	۲,۰۸۰,۰۸۳	۹	۲,۸۰۱,۱۲۴	۱۴	(۲۶)	
مالیات	(۲۵۳,۵۶۷)	(۱)	(۴۲۷,۴۶۶)	(۲)	(۴۱)	
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۱,۸۲۶,۵۱۶	۸	۲,۳۷۳,۶۵۸	۱۱	(۲۳)	
سود عملیاتی هر سهم	۱,۵۰۴	--	۲,۱۸۲	--	(۳۱)	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۱,۷۳۳	--	۲,۳۳۴	--	(۲۶)	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۱,۵۲۲	--	۱,۹۷۸	--	(۲۳)	
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	--	۱,۲۰۰,۰۰۰	--	--	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراک	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

دلایل تغییر اطلاعات

دلایل تغییر اطلاعات پیش بینی دوره منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)
افزایش مبلغ فروش مربوط به افزایش مقدار و نرخ فروش محصولات ، افزایش مبلغ بهای تمام شده مربوط به افزایش مقدار و نرخ مواد اولیه خریداری شده ، افزایش هزینه های عمومی و اداری مربوط به افزایش هزینه های بسته بندی ناشی از فروش ، افزایش هزینه ها و درآمدهای عملیاتی مربوط به تسعیر نرخ ارز، افزایش درآمد حاصل از سرمایه گذاریها مربوط به دریافت سود سهام شرکتهای سرمایه پذیر و افزایش خالص درآمدهای متفرقه مربوط به افزایش سایر درآمدهای متفرقه می باشد.

سایر اطلاعات
<p>1. شرکت پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی 1391 را در تاریخ های 90/11/30 و 90/12/20 مبلغ 770 ریال، در تاریخ 91/03/07 مبلغ 953 ریال، در تاریخ 91/04/20 مبلغ 1254 ریال و در تاریخ 91/08/28 در اطلاعیه مبلغ 1254 ریال و در فایل ضمیمه با اتکا به سایر مفروضات مبالغ 1499 ریال و 1950 ریال و در تاریخ 91/11/02 مبلغ 1978 ریال اعلام نموده است.</p> <p>2. پیش بینی عملکرد سال مالی 1392 نسبت به پیش بینی سال مالی قبل به ترتیب فروش 16 درصد افزایش، بهای تمام شده کلای فروش رفته 23 درصد افزایش، سود عملیاتی 31 درصد کاهش و سود خالص 23 درصد کاهش را نشان می دهد.</p> <p>3. در ارتباط با پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی 1392 ذکر موارد زیر حایز اهمیت است (با اتکا به توضیحات شرکت):</p> <p>3-1. مقدار تولید و فروش محصولات شرکت در سال مالی 1392 با توجه به برنامه تعمیرات اساسی (مدت یک ماه) پیش بینی شده است.</p> <p>3-2. نرخ فروش فعلی محصولات شرکت در بورس کالا در مورد برخی از محصولات از جمله پلی بوتادین رابر، اتیلن گلاکولها، وینل استات و پلی اتیلن سبک خطی با نرخ های پیش بینی شده برای فروش محصولات مزبور در سال مالی 1392 مطابقت ندارد.</p> <p>در این ارتباط شرکت اعلام نموده است نرخ فروش داخلی پیش بینی شده برای محصول پلی اتیلن سبک خطی بر اساس میانگین قیمت گردهای مختلف در بورس کالا طی 4 ماهه اخیر و پیش بینی وضعیت بازار پلیمرها، محصول وینل استات بر اساس میانگین قیمت 3 ماهه سوم سال 1391 در بورس کالا، محصول اتیلن گلاکولها به علت فصلی بودن قیمت محصولات بر اساس میانگین کل سال 1391 و محصول پلی بوتادین رابر معادل قیمت صادراتی محصول فوق با لحاظ شرایط قیمت گذاری در بورس کالا می باشد.</p> <p>3-3. شرکت اعلام نموده است نرخ های فروش صادراتی به ازای هر تن برای محصول پلی اتیلن سبک 1290 دلار، پلی اتیلن سنگین 1272 دلار، پلی پروپیلن 1364 دلار، پلی بوتادین رابر 3096 دلار، اتیلن گلاکولها 995 دلار، دو اتیل هگزانول 1567 دلار، ترکیبات آلی نیتروژن دار 1427 دلار و اتوکسیلاتها 1220 دلار پیش بینی شده است. همچنین شرکت عنوان نموده است محصول مخلوط هیدروکربورهای هیدروژنه شده شامل دو محصول هیدروکربور هیدروژنه شده و هیدروکربور A 80 می باشد که نرخ فروش صادراتی آن ها بترتیب به ازای هر تن 892 دلار و 960 دلار پیش بینی شده است.</p> <p>3-4. شرکت عنوان نموده است برای تسعیر ارز حاصل از فروش های صادراتی سال مالی 1392 از نرخ هر دلار 25000 ریال استفاده می نماید.</p> <p>3-5. قیمت خوراک (نفثا) برای سال 1392 با در نظر گرفتن نرخ هر دلار معادل 25000 ریال در محاسبه بهای تمام شده کلای فروش رفته منظور شده است. اضافه می نماید مطابق اطلاعیه پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی 1391 بر اساس عملکرد واقعی دوره 9 ماهه شرکت اعلام نموده بود که نرخ ارز مبنای محاسبه قیمت خوراک (نفثا) در 6 ماهه ابتدای سال 1391 نرخ ارز مرجع و در 6 ماهه دوم سال 1391 بر اساس نرخ دلار مبادله ای در محاسبه بهای تمام شده کلای فروش رفته منظور شده است.</p> <p>4. شرکت پیش بینی درآمد هر سهم تلفیقی گروه برای سال های مالی 1391 و 1392 را افشا نموده است.</p> <p>5. بر اساس اطلاعات ارسالی، هیئت مدیره در نظر دارد به ازای هر سهم مبلغ 1100 ریال را جهت تقسیم به مجمع عمومی عادی سال 1391 پیشنهاد نماید.</p>

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
پروپیلن	تن	۱۲۰,۵۰۰	۱۳۶,۲۱۵	(۱۱.۵۴)	
بنزین خام	تن	۱۵۰,۰۰۰	۲۰۷,۴۴۱	(۲۷.۶۹)	
هیدروژن	تن	۳,۳۰۰	۳,۴۲۴	(۳.۶۲)	
رافینت (بوتادین)	تن	۲۸,۸۰۰	۲۹,۵۹۶	(۲.۶۹)	
پلی اتیلن سنگین	تن	۸۵,۰۰۰	۹۵,۰۶۹	(۱۰.۵۹)	
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۶۴,۰۰۰	۷۲,۷۴۱	(۱۲.۰۲)	
بوتادین	تن	۲۹,۴۰۰	۳۰,۵۳۹	(۳.۷۳)	
اسید استیک	تن	۲۱,۵۰۰	۲۶,۱۱۹	(۱۷.۶۸)	
وینیل استات	تن	۲۷,۵۰۰	۳۲,۳۰۲	(۱۴.۸۷)	
اتیلن اکساید	تن	۱۱۰,۰۰۰	۱۲۰,۱۲۹	(۸.۴۳)	
اتیلن گلاکول	تن	۹۷,۳۰۰	۱۰۴,۷۴۰	(۷.۱۰)	
دو اتیل هگزانول	تن	۵۱,۵۰۰	۶۲,۷۱۲	(۱۷.۸۸)	
اتواکسیلاتها	تن	۲۲,۰۰۰	۲۳,۷۴۵	(۷.۳۵)	
بوتن یک	تن	۷,۰۰۰	۶,۵۶۶	۶.۶۱	
پلی پروپیلن	تن	۷۹,۰۰۰	۸۷,۶۸۰	(۹.۹۰)	
پلی بوتادین	تن	۲۸,۷۰۰	۳۰,۶۲۸	(۶.۲۹)	
اتیلن	تن	۲۷۰,۰۰۰	۳۰۱,۳۶۶	(۱۰.۴۱)	
هیدروکربور 4 کرینه	تن	۶۵,۰۸۰	۸۳,۳۱۸	(۲۱.۸۹)	
سی . اف . او	تن	۲۰,۰۰۰	۳۰,۴۲۶	(۳۴.۲۷)	
هیدروکربور های هیدروژینه شده	تن	۲۹۱,۰۰۰	۲۲۲,۶۲۰	۳۰.۷۲	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	۳۰,۰۰۰	۳۲,۵۴۵	(۷.۸۲)
جمع		۱,۶۰۱,۵۸۰	۱,۷۳۹,۹۲۱	(۷.۹۵)

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
پلی اتیلن سنگین	تن	۸۵,۰۰۰	۹۵,۱۷۳	(۱۰.۶۹)	
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۶۴,۰۰۰	۷۲,۷۵۲	(۱۲.۰۳)	
بوتاداین	تن	۰	۱۴,۰۰۲	(۱۰۰.۰۰)	
اسید استیک	تن	۰	۹۹۱	(۱۰۰.۰۰)	
وینیل استات	تن	۲۷,۵۰۰	۳۲,۷۴۹	(۱۶.۰۳)	
اتیلن اکساید	تن	۵,۰۰۰	۵,۵۳۵	(۹.۶۷)	
اتیلن گلاکول	تن	۹۶,۸۵۹	۹۷,۵۷۳	(۰.۷۳)	
دو اتیل هگزانول	تن	۵۱,۵۰۰	۶۲,۶۵۲	(۱۷.۸۰)	
اتواکسیلاتها	تن	۲۲,۰۰۰	۲۳,۸۰۴	(۷.۵۸)	
بوتن یک	تن	۲,۱۰۰	۲۷۷	۶۵۸.۱۲	
پلی پروپیلن	تن	۷۹,۰۰۰	۸۷,۶۵۷	(۹.۸۸)	
پلی بوتاداین	تن	۲۸,۷۰۰	۳۰,۵۸۵	(۶.۱۶)	
متفرقه	تن	۶۱۹	۲,۰۶۶	(۷۰.۰۴)	
هیدروکربور 4 کربنه	تن	۱,۶۱۰	۱۷,۲۷۱	(۹۰.۶۸)	
سی . اف . او	تن	۲۰,۰۰۰	۳۰,۴۲۷	(۳۴.۲۷)	
هیدروکربور های هیدروژینه شده	تن	۲۱۶,۰۰۰	۲۲۲,۶۷۶	(۳.۰۰)	
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	۳۰,۰۰۰	۳۲,۵۵۶	(۷.۸۵)	
جمع		۷۳۹,۸۸۸	۸۲۸,۷۴۶	(۱۱.۹۳)	

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	درصد تغییر	دلایل تغییرات
پلی اتیلن سنگین	میلیون ریال	۳,۱۹۸,۱۲۵	۳,۱۸۰,۸۹۵	۰.۵۴	
پلی اتیلن سبک خطی	میلیون ریال	۲,۲۲۴,۰۰۰	۲,۲۷۰,۱۱۵	(۲.۰۳)	
بوتاداین	میلیون ریال	۰	۱۵۰,۹۳۷	(۱۰۰.۰۰)	
اسید استیک	میلیون ریال	۰	۶,۲۰۳	(۱۰۰.۰۰)	
وینیل استات	میلیون ریال	۷۵۷,۹۵۵	۷۲۴,۷۹۸	۴.۵۷	
اتیلن اکساید	میلیون ریال	۲۱۲,۵۰۰	۱۳۲,۱۸۳	۶۰.۷۶	
اتیلن گلایکول	میلیون ریال	۲,۵۵۴,۶۵۶	۱,۷۹۵,۴۹۰	۴۲.۲۸	
دو اتیل هگزانول	میلیون ریال	۲,۲۰۴,۰۰۰	۱,۹۷۳,۰۱۲	۱۱.۷۱	
اتواکسیلاتها	میلیون ریال	۷۱۵,۰۰۰	۳۸۷,۶۷۸	۸۴.۴۳	
بوتن یک	میلیون ریال	۵۷,۷۵۰	۷,۷۴۹	۶۴۵.۲۶	
پلی پروپیلن	میلیون ریال	۳,۰۲۱,۷۵۰	۲,۹۵۷,۰۳۳	۲.۱۹	
پلی بوتاداین	میلیون ریال	۲,۲۱۰,۶۱۸	۱,۷۷۹,۴۷۹	۲۴.۲۳	
متفرقه	میلیون ریال	۱۶۵,۷۸۱	۱۰,۸۶۰	۱,۴۲۶.۵۳	
هیدروکربور 4 کربنه	میلیون ریال	۳۴,۷۷۶	۳۱۹,۸۸۸	(۸۹.۱۳)	
سی . اف . او	میلیون ریال	۲۷۷,۰۰۰	۲۷۳,۱۹۲	۱.۳۹	
هیدروکربورهای هیدروژینه شده	میلیون ریال	۵,۲۴۲,۵۰۰	۳,۸۴۲,۲۸۲	۳۶.۴۴	
ترکیبات آلی نیتروژن دار	میلیون ریال	۱,۱۳۴,۰۰۰	۸۸۳,۷۲۱	۲۸.۳۲	
جمع		۲۴,۰۱۰,۴۱۱	۲۰,۶۹۵,۵۱۵	۱۶.۰۲	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

خرید و مصرف مواد اولیه

موجودی اول دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
نفتا	تن	۰	۰	۰	۰		۰.۰۰
جمع		۰	۰	۰	۰		

خرید طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
نفتا	تن	۸۸۷,۸۵۸	۱۹,۲۷۲,۸۸۹	۹۷۴,۹۴۰	۱۵,۶۱۴,۶۰۳		۲۳.۴۳
جمع		۸۸۷,۸۵۸	۱۹,۲۷۲,۸۸۹	۹۷۴,۹۴۰	۱۵,۶۱۴,۶۰۳		۲۳.۴۳

مصرف طی دوره

شرح	واحد	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات	درصد تغییر
		مقدار	مبلغ	مقدار	مبلغ		
نفتا	تن	۸۸۷,۸۵۸	۱۹,۲۷۲,۸۸۹	۹۷۴,۹۴۰	۱۵,۶۱۴,۶۰۳		۲۳.۴۳
جمع		۸۸۷,۸۵۸	۱۹,۲۷۲,۸۸۹	۹۷۴,۹۴۰	۱۵,۶۱۴,۶۰۳		۲۳.۴۳

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

بازار فروش و تأمین مواد اولیه

بازار فروش	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۱۳,۷۱۰,۷۲۲	۵۷	۱۲,۸۴۶,۸۸۸	۶۲	
خارجی	۱۰,۲۹۹,۶۸۹	۴۳	۷,۸۴۸,۶۲۷	۳۸	
جمع	۲۴,۰۱۰,۴۱۱		۲۰,۶۹۵,۵۱۵		

منابع تأمین مواد اولیه	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹		پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	مبلغ میلیون ریال	درصد به کل	
داخلی	۱۷,۹۲۳,۷۸۷	۹۳	۱۵,۶۱۴,۶۰۳	۱۰۰	
خارجی	۱,۳۴۹,۱۰۲	۷	۰	--	
جمع	۱۹,۲۷۲,۸۸۹		۱۵,۶۱۴,۶۰۳		

منابع ارزی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹			پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
فروش صادراتی	دلار	۴۱۱,۹۸۷,۵۵۷	۲۵,۰۰۰	۳۱۹,۲۵۷,۵۲۵	۲۴,۵۸۴	۷,۸۴۸,۶۲۷
فروش صادراتی	یورو	۰	۰	۰	۰	--
فروش صادراتی		۰	۰	۰	۰	--
جمع						۷,۸۴۸,۶۲۷

مصارف ارزی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹			پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰		
	نوع ارز	مبلغ ارزی	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال	نرخ ریالی ارز	مبلغ میلیون ریال
خرید مواد اولیه		۵۳,۹۶۴,۰۸۸	۲۵,۰۰۰	۱,۳۴۹,۱۰۲	۰	--
خرید داراییهای ثابت		۰	۰	۰	۲۴,۵۸۴	۱۳۱,۸۲۸
جمع				۱,۳۴۹,۱۰۲		۱۳۱,۸۲۸

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

تفکیک هزینه های ثابت و متغیر قیمت تمام شده کالای فروش رفته در ظرفیت پیش بینی شده

شرح هزینه ها	مبلغ میلیون ریال		متغیر (درصد)		ثابت (درصد)		دلایل تغییرات
	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	
مواد مستقیم	۱۸,۶۲۰,۰۹۰	۱۴,۹۰۸,۲۳۳	۱۰۰	۱۰۰	۹۹	۹۹	
دستمزد مستقیم	۱۶۶,۷۸۸	۱۱۱,۲۹۴	۲۲.۰۰	۲۲.۰۰	۷۸	۷۸	
سربار	۲,۱۳۷,۵۹۴	۱,۹۸۴,۶۵۲	۴۱.۰۰	۴۱.۰۰	۵۹	۵۹	
جمع	۲۰,۹۲۴,۴۷۲	۱۷,۰۰۴,۱۷۹					

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

توضیح در مورد ظرفیت تولیدی که شرکت سود و زیان خود را پیش بینی نموده است.

محصول	واحد	ظرفیت اسمی	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	دلایل تغییرات
پروپیلن	تن	۱۲۴,۰۰۰	۱۲۰,۵۰۰	۱۳۶,۲۱۵	
بنزین خام	تن	۱۶۷,۵۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۲۰۷,۴۴۱	
هیدروژن	تن	۴,۰۰۰	۳,۳۰۰	۳,۴۲۴	
رافینت (بوتاداین)	تن	۲۷,۰۰۰	۲۸,۸۰۰	۲۹,۵۹۶	
پلی اتیلن سنگین	تن	۸۵,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۹۵,۰۶۹	
پلی اتیلن سبک خطی	تن	۶۰,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	۷۲,۷۴۱	
بوتاداین	تن	۲۷,۳۰۰	۲۹,۴۰۰	۳۰,۵۳۹	
اسید استیک	تن	۳۰,۰۰۰	۲۱,۵۰۰	۲۶,۱۱۹	
وینیل استات	تن	۳۰,۰۰۰	۲۷,۵۰۰	۳۲,۳۰۲	
اتیلن اکساید	تن	۱۲۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱۲۰,۱۲۹	
اتیلن گلاکول	تن	۱۰۵,۰۰۰	۹۷,۳۰۰	۱۰۴,۷۴۰	
دو اتیل هگزانول	تن	۵۵,۷۰۰	۵۱,۵۰۰	۶۲,۷۱۲	
اتواکسیلاتها	تن	۳۰,۰۰۰	۲۲,۰۰۰	۲۳,۷۴۵	
بوتن یک	تن	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۶,۵۶۶	
پلی پروپیلن	تن	۷۵,۰۰۰	۷۹,۰۰۰	۸۷,۶۸۰	
پلی بوتاداین	تن	۲۵,۰۰۰	۲۸,۷۰۰	۳۰,۶۲۸	
اتیلن	تن	۳۰۶,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	۳۰۱,۳۶۶	
هیدروکربور 4 کربنه	تن	۷۷,۰۰۰	۶۵,۰۸۰	۸۳,۳۱۸	
سی . اف . او	تن	۶۳,۲۰۰	۲۰,۰۰۰	۳۰,۴۲۶	
هیدروکربور های هیدروژینه شده	تن	۱۹۵,۰۰۰	۲۹۱,۰۰۰	۲۲۲,۶۲۰	
ترکیبات آلی نیتروژن دار	تن	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۳۲,۵۴۵	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی سازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود(زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۱,۷۹۸,۲۵۷	۰	۱۳۳,۹۷۲	۰	۰	۸۴,۱۷۱	۴۹,۸۰۰
۱۳۸۹/۱۲/۲۹	۷۹۱,۶۲۶	۱,۴۵۳,۸۸۰	۱۴۹,۰۰۴	۲۵۶,۶۱۸	۰	۲۰۶,۱۷۹	۱۰,۸۷۷
۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۶۵۷,۲۳۳	۱,۰۴۰,۳۱۱	۱۲۹,۱۷۰	۲۰۷,۹۸۰	۱۸۲,۵۸۱	۱۷۷,۹۶۸	۲۷,۱۴۰
۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۴۵۴,۷۹۶	۱,۰۰۴,۵۵۷	۷۷,۱۶۴	۲۰۲,۹۱۰	۱۹۴,۰۳۸	۱۴۶,۵۱۱	۴۹,۳۵۳

طرح های عمده در دست اجرا، منابع تأمین آن و درصد پیشرفت کار

نام طراح	برآورد هزینه سرمایه گذاری			هزینه های انجام شده			درصد پیشرفت	تاریخ بهره برداری	اثرات سودآوری هر سهم (ریال)	توضیحات
	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ میلیون ریال	نام ارزی	مبلغ ارزی				
پروژه هیدروژناسیون	۲۰۸,۶۷۵	یورو	۷,۲۰۰,۰۰۰	۱۴۹,۱۱۱	یورو	۴,۶۹۳,۱۸۹	۱۰۰.۰۰	۱۳۹۱	۰	
پلی اتیلن سبک	۷۳۴,۳۴۸	دلار	۳۹,۷۰۳	۷۰۵,۴۶۴	دلار	۳۹,۰۳۱	۹۶.۰۰	۱۳۹۲	۰	
احداث مخازن صادراتی	۱۵۴,۸۱۵	دلار	۱,۷۰۰	۳,۰۷۹	دلار	۰	۱۰.۰۰	۱۳۹۲	۰	
مخازن ذخیره نفتا	۱۲۵,۷۳۱	دلار	۱,۹۶۰	۱,۴۱۱	دلار	۰	۰.۰۰	۱۳۹۲	۰	
مخازن کروی	۶۸,۵۶۴	دلار	۳,۸۴۹	۳۱,۰۴۰	دلار	۳,۶۴۱	۰.۰۰	۱۳۹۲	۰	
حفاظت کاتدیگ	۳۳,۱۲۹	دلار	۴۹۸	۹۰۸	دلار	۰	۰.۰۰	۱۳۹۲	۰	
جمع	۱,۳۲۵,۲۶۲			۸۹۱,۰۱۳					۰	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شازاک	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

نام سهام دار	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	۶۰۱,۷۲۴,۷۶۱	۵۰.۱۴
شرکت سرمایه گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تامین	۲۴۰,۶۷۲,۷۱۳	۲۰.۰۶
صندوق بازنشستگی کشوری	۱۸۹,۲۹۵,۵۱۸	۱۵.۷۷
سایر سهامداران	۸۹,۸۸۴,۸۸۷	۷.۴۹
شرکت سهامی بیمه ایران	۳۲,۰۰۹,۱۱۳	۲.۶۷
سرمایه گذاری سپه	۱۸,۶۵۸,۷۰۷	۱.۵۵
بیمه مرکزی	۱۸,۲۰۰,۰۰۰	۱.۵۲
شرکت مدیریت سرمایه گذاری بانک مسکن	۹,۵۵۴,۳۰۱	۰.۸۰
جمع	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰

پیش بینی تقسیم سود هر سهم ۱,۱۰۰ ریال

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شازاک	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

حقوق صاحبان سهام	آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	
	به تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۲۵	درصد به کل	به تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۳۱	درصد به کل
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۵۲	۱,۲۰۰,۰۰۰	۵۴
اندوخته قانونی	۱۲۰,۰۰۰	۵	۱۲۰,۰۰۰	۵
اندوخته توسعه و تکمیل	۰	--	۰	--
سایر اندوخته ها	۱,۷۸۵	۰	۱,۷۸۵	۰
سود (زیان) انباشته	۱,۰۰۱,۵۰۵	۴۳	۸۹۲,۳۶۸	۴۰
جمع	۲,۳۲۳,۲۹۰		۲,۲۱۴,۱۵۳	

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۲,۳۲۴,۶۱۶	۱,۶۷۴,۸۱۲	۳۹	
میزان سود تقسیمی	(۱,۳۲۰,۰۰۰)	(۷۸۰,۰۰۰)	۶۹	
اندوخته قانونی	۰	۰	--	
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	
سایر (پاداش هیأت مدیره)	(۳,۱۱۱)	(۲,۴۴۴)	۲۷	
سود انباشته	۱,۰۰۱,۵۰۵	۸۹۲,۳۶۸	۱۲	

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شاراگ	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

سرمایه گذاری در سهام شرکت های خارج از بورس

شرح	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰						پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹										
	وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری			وضعیت پورتفوی							
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روشن نگه‌داری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روشن نگه‌داری حساب سرمایه گذاری	درصد مالکیت	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)
سپرده های بانکی		۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۲۸,۶۷۷		۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵,۵۵۵
بانک گردشگری (سهامی عام)		۴۰,۰۰۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰		۴۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰
پترو کاران	۹۰/۱۲/۳۰	۴۷,۵۴۳	۶۵۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۳.۹۳	۱۲,۷۰۵	۰	۴۴,۴۱۵	۷۷۸		۴۷,۵۴۳	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰
پترو شیمیران	۹۰/۱۲/۳۰	۳۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۴.۲۷	۷۳۰,۵۸۰	۰	۳۰۰	۳۷,۴۲۲	۹۱/۱۲/۳۰	۳۶۴,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۴.۲۷	۰	۰	۰	۹۳,۱۸۱
شیمیائی لاوان(سهامی خاص)		۱۰,۲۰۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰		۱۰,۲۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰
سدایر شرکتهای خارج از بورس	۹۰/۱۲/۳۰	۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۰۶	۹۱/۱۲/۳۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۰۶
پتروشیمی اردبیل		۱۷۹,۴۵۹	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰		۱۷۹,۴۵۹	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰
نفت نیک قشم		۳۰۸,۷۱۲	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۹۱/۱۲/۳۰	۳۰۸,۷۱۲	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۵	۵	۱,۱۲۶
صندوق توسعه صادرات فر آورده های نفتی ایران		۱۰۰,۰۰۰	۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰		۱۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۰۰۰	۰	۰	۰	۰
جمع						۷۴۳,۲۸۵	۰	۴۴,۷۱۵	۹۱,۷۸۳					۰	۷۵۲	۷۵۲	۱۵۴,۷۷۸

درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری

پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹
+	+
+	+
+	+
+	+
جمع	+

کلیه مبالغ به میلیون ریال می باشد

شرکت: پتروشیمی شازند (پتروشیمی اراک)	نماد: شازاک	شماره اطلاعیه: ۱۰۶۵۲۵	کد صنعت: ۲۴۱۱۰۸	سرمایه ثبت شده: ۱,۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)				سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

سایر درآمد (هزینه های متفرقه)

شرح خدمت	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۱/۱۲/۳۰	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدها	۷۹,۲۸۳	۱۲۲,۳۴۵
وصول کارمزد و جریمه از مشتریان بابت تاخیر در پرداخت	۴۲,۳۹۲	۰
درآمد حاصل از خدمات	۳۱,۷۵۲	۴۵,۶۵۱
هزینه پالت و بسته بندی	۶۹۶	۴,۰۳۰
جمع	۱۵۴,۱۲۳	۱۷۲,۰۲۶